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Legginsy Męskie PANTHER Grey -
Beltor

Cena 139,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15260

Opis produktu

Legginsy męskie Panther Grey - Beltor

 

Beltor Legginsy Sportowe "PANTHER"
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Najwyższa jakość wykonania!

Legginsy męskie „Panther” z linii CompressionGEAR to unikalne rozwiązanie dla zwolenników dyscyplin, gdzie liczy się
najlepsza jakość i wytrzymałość. Specjalnie dobrana kompozycja poliestru i elastanu zapewnia idealne dopasowanie do ciała,
podnosi komfort użytkowania oraz zwiększa wytrzymałość legginsów.
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Komfort treningu

Oddychająca tkanina
Trwały, nieścierający się nadruk
Niemechacący się materiał
Płaskie, niedrażniące skórę szwy
Idealne dopasowanie do ciała zapewniające uczucie komfortu
Elastyczna, markowa guma w pasie
Nowoczesna, modna kolorystyka
Nieprześwitujący materiał
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Najlepsze technologie

Linia CompressionGEAR charakteryzuje się wysokim poziomem kompresji, dzięki czemu mięśnie utrzymują odpowiednie
napięcie, nawet podczas intensywnego treningu, a ultra gładka i nieograniczająca ruch tkanina poprawia termoregulację
organizmu utrzymując skórę suchą i ciepłą. Nadruk wykonany został metodą cyfrowej sublimacji, zapewniając dożywotnią
trwałość nadruku. Technologia SWEAT CONTROL oparta na wykorzystaniu specjalnej tkaniny odprowadzającej pot
jednocześnie przyspieszając jego ewaporację. Materiał nie przepuszcza wody na zewnątrz, dzięki czemu nie widać potu
podczas najbardziej intensywnych treningów.

Wyjątkowy design

Podstawowy i najważniejszy aspekt komfortowych legginsów do ćwiczeń, który marka Beltor wypełniła z należytą starannością
to stworzenie nieprześwitującego materiału, co zapewni komfort podczas przysiadów oraz innych wymagających ćwiczeń.
Wykonane są z szybkoschnącej tkaniny, która odprowadza wilgoć, co sprawia, że nie widać potu nawet podczas najbardziej
intensywnych treningów. Zastosowane zostały płaskie szwy, które chronią skórę przed podrażnieniami i nie krępują ruchów.
Poszerzona gumka z logo zapewnia utrzymanie legginsów na swoim miejscu oraz zapobiega ich przesuwaniu podczas ćwiczeń.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
Płeć: Mężczyzna
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